第５号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　唐津市長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　住　　　所　唐津市
　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　唐津市介護予防・日常生活支援総合事業に係る住民主体サービス補助金
　　　定期報告書

　唐津市介護予防・日常生活支援総合事業に係る住民主体サービス事業の実施状況について、唐津市介護予防・日常生活支援総合事業に係る住民主体サービス補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

住民主体サービス実施状況（　　　　年　　月～　　　　年　　月）
	事業名
	□　地域支え合い通所型サービス
□　地域支え合い訪問型サービス
□　地域支え合い移動型サービス

	実施月
	利用者数（実数）
	利用者数（延べ）
	従事者数（実数）
	従事者数（延べ）

	　　月
	人
	人
	人
	人

	　　月
	人
	人
	人
	人

	月
	人
	人
	人
	人

	月
	人
	人
	人
	人

	月
	人
	人
	人
	人

	　　月
	人
	人
	人
	人